
Generální ředitelství cel

1 / 2

Název
zadavatele: Generální ředitelství cel

Sídlo: Budějovická 1387/7
140 96 Praha 4 - Michle

IČO: 71214011

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Kamerový systém pro vyhodnocování registračních značek vozidel, monitorování a
dokumentování kontrolní činnosti““
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000090“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2016-004516“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 4 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 19.07.2017
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

2. RAMET a.s.
Letecká 1110
686 04,
Kunovice

35638891 14.07.2017
14:07

3. JIMI CZ a.s.

Praha 5,
Butovická
296/14, PSČ 158
00

25313436 18.07.2017
14:44

4. ČD - Telematika
a.s.

Pod Táborem
369/8a, Praha 9,
191 00

61459445 18.07.2017
18:59

99999. Trade FIDES,
a.s.

Dornych 57, 617
00 Brno 61974731 15.05.2017

12:06
zneplatněna
dodavatelem

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odst. 2
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

2. RAMET a.s. 25 418 917,70 Kč vč. DPH
3. JIMI CZ a.s. 12 492 040,00 Kč vč. DPH
4. ČD - Telematika a.s. 12 691 387,50 Kč vč. DPH



Generální ředitelství cel

2 / 2

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis
Ing. Václav Dula
Ing. Jakub Šarbort
Bc. Jan Slánský
Ing. Jan Huszár
Ing. Lydie Zbuzková

V Praze dne 19.07.2017

Ing. Lydie Zbuzková, v.r.


		2017-07-19T10:28:48+0200
	Ing. Lydie Zbuzková


		2017-07-19T10:29:51+0200
	Ing. Jakub Šarbort


		2017-07-19T10:30:58+0200
	Ing. Jan Huszár


		2017-07-19T10:33:11+0200
	Ing. Václav Dula


		2017-07-19T10:35:14+0200
	Bc. Jan Slánský




